
Uchwała Nr 160/913/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody z dnia 28.06.2017 roku, Decyzji Wojewody z dnia 

19.07.2017 roku oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 

Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  30 000,- Zwiększenie o kwotę 30  000,-    

w planie dochodów z tytułu 

pomocy finansowej na  zadanie 

inwestycyjne  na drodze 

powiatowej Nr 1013R w zakresie 

budowy chodnika – Uchwała 

XXXIII/417/2017 Rady Gminy 

w Zaleszanach z dnia 21 lipca 

2017 roku 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  30 000,- 

  6300 Dotacja celowa otrzymana                                       

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego                                    

na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych                          

i zakupów inwestycyjnych 

 30 000,- 

801   Oświata i wychowanie  39 652,40 Zwiększenie o kwotę 39 652,40 

w planie dochodów zgodnie                     

z umową partnerską nr 

11/PU/KT/17 dla Projektu pt. 

„Wykorzystanie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych 

oraz eksperymentu w procesie 

nauczania oraz rozwijania 

kompetencji informatycznych                  

i przyrodniczych” zawartą                       

w  dniu 27.04.2017 roku                             

z  Województwem 

Podkarpackim/Podkarpackim 

Centrum Edukacji Nauczycieli     

w Rzeszowie 

 80120  Licea ogólnokształcące  39 652,40 

  2057 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

 35 487,06 

2059 4 165,34 

852   Pomoc społeczna   40 000,- Zwiększenie o kwotę 40 000,-                  

w planie dotacji zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z  dnia 

19.07.2017 roku  znak:                                

F-VI.3111.1.107.2017 przyznane 

na dofinansowanie działalności 

bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej w Stalowej Woli 

 85202  Domy pomocy społecznej  40 000,- 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                               

z budżetu państwa                             

na realizację  bieżących 

zadań własnych powiatu 

 40 000,- 

855   Rodzina  28 776,- Zwiększenie o kwotę 28 776,-   

w planie dotacji zgodnie 

z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego znak:                              

F-VI.3111.1.92.2017 z dnia 

28.06.2017 r. z przeznaczeniem 

na finansowanie pobytu dzieci 

cudzoziemców w rodzinach 

zastępczych 

 85508  Rodziny zastępcze  28 776,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                     

z budżetu państwa                              

na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 28 776,- 

   Razem  dochody  138 428,40  



§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 30 000,- 60 000,- Zmiany w planie wydatków ZDP 

dla zadania wprowadzonego 

URP Nr XXV/174/2017 z dnia 

30 stycznia 2017 roku pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1013R Zbydniów – Turbia           

w zakresie budowy chodnika                

w m. Majdan Zbydniowski                      

i Wólka Turebska” do kwoty 

rzeczywistych kosztów zadania, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  30 000,- 

- zwiększenie o kwotę  60 000,- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,- 60 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,-  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 60 000,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne             

i ochrona 

przeciwpożarowa  

12 361,- 12 361,-  

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

3 361,- 3 361,- Przeniesienie w planie wydatków 

KP PSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  3 361,- 

- zwiększenie o kwotę  3 361,- 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

3 361,-  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane 

do wynagrodzeń  

 3 361,- 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 9 000,- 9 000,- Zmiana kwalifikacji wydatków                           

na zakup niskocennych środków 

trwałych z zakupów 

inwestycyjnych (dotyczy sprzętu 

komputerowego i sprzętu 

elektronicznego na potrzeby 

zarządzania kryzysowego) 

poprzez:                                              

- zmniejszenie o kwotę  9 000,- 

- zwiększenie o kwotę  9 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 9 000,- 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

9 000,-  

801   Oświata i wychowanie 19 650,- 59 302,40  

 80120  Licea ogólnokształcące  39 652,40 Zwiększenie o kwotę 39 652,40 

w planie wydatków ZSP Nr 1  

zgodnie z budżetem i kalkulacją 

kosztów dla projektu pn. 

„Wykorzystanie technologii 

informacyjno-komunikacyjnych 

oraz eksperymentu w procesie 

nauczania oraz rozwijania 

kompetencji informatycznych                  

i przyrodniczych” – umowa 

partnerska nr 11/PU/KT/17                     

z dnia 27.04.2017 roku 

 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 22 086,24 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 796,62 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  541,14 

  4217 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 8 363,06 

  4219 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 4 165,34 

  4307 Zakup usług pozostałych  400,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe  300,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 500,- 1 500,- Przeniesienie w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 500,- 

- zwiększenie o kwotę   1 500,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 1 500,- 



 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

1 900,- 1 900,- Przeniesienie w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                                      

z potrzebami wynikającymi                              

z realizacji zadań oświatowych,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  1 900,- 

- zwiększenie o kwotę   1 900,- 

 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

1 300,-  

  4430 Różne opłaty i składki 600,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
 1 900,- 

 80195  Pozostała działalność 16 250,- 16 250,- Przeniesienie w planie wydatków  

ZSP Nr 2 zgodnie z budżetem                 

i kalkulacją kosztów dla projektu  

pn. „Powiat Stalowowolski 

stawia na zawodowców”                 

w ramach RPO WP na lata 2014 

– 2020 – Umowa Nr RPPK. 

09.04.00-18-0057/16-00 z dnia 

08.11.2016r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 16 250,- 

- zwiększenie o kwotę 16 250,- 

  4247 Zakup środków 

dydaktycznych  i książek 

15 347,-  

  4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

903,-  

  4537 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
 15 347,- 

  4539 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
 903,- 

852   Pomoc społeczna   40 000,- Zwiększenie o kwotę 40 000,- 

planu wydatków DPS                                 

z przeznaczeniem                                      

na dofinansowanie bieżących 

wydatków związanych                                

z funkcjonowaniem domu 

 85202  Domy pomocy społecznej  40 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 
 10 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych  30 000,- 

855   Rodzina  28 776,- Zwiększenie o kwotę  28 776,-

dotacji przyznanej Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego                             

z dnia 28.06.2017 roku znak:                              

F-VI.3111.1.92.2017, w związku 

z pobytem dziecka 

cudzoziemców w rodzinie 

zastępczej w Gminie Krosno  

 85508  Rodziny zastępcze  28 776,- 

  2320 Dotacje celowe przekazane                     

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane                         

na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 28 776,- 

   Razem  wydatki  62 011,- 200 439,40  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

  

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


